

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนเชียงคาน-ปากคาน ตอน 2 ระหว่าง กม.42+000-กม.46+690 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 16,500,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานก่อสร้างบูรณะซ่อมชั้นพื้นทางเดิมที่มีความชำรุดเสียหาย และทำการปูผิวจราจร ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 ซม. และ ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE จำนวน 1 ชั้น หนา 5 ซม. แล้วทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 16,574,766.93 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2
  - 7.2 อานนท์ เชื้อฉุน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.3 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)
  - 7.4 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนเชียงคาน-ปากคาน ตอน 2 ระหว่าง กม.42+000-กม.46+690  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	305.000	50.67	15,454.35	1.2940	65.56	19,997.92
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	114.000	276.97	31,574.58	1.2940	358.39	40,857.50
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	152.000	994.42	151,151.84	1.2940	1,286.77	195,590.48
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	765.000	30.82	23,577.30	1.2940	39.88	30,509.02
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	42,400.000	11.72	496,928.00	1.2940	15.16	643,024.83
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	92.000	2,191.05	201,576.60	1.2940	2,835.21	260,840.12
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	42,400.000	262.48	11,129,152.00	1.2940	339.64	14,401,122.68
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	1,000.000	311.96	311,960.00	1.2940	403.67	403,676.24
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,408.000	311.96	439,239.68	1.2940	403.67	568,376.14
10	10. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,324.58	8,324.58	1.2940	10,772.00	10,772.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>16,574,766.93</b>

เอกราช รางแรม

04 เมษายน 2567 03:24:14

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลยที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนเชียงคาน-ปากคาน ตอน 2 ระหว่าง กม.42+000-กม.46+690  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนเชียงคาน-ปากคาน ตอน 2 ระหว่าง กม.42+000-กม.46+690  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

( นิคม เทพบุตร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อานนท์ เชื้อฉุน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายอนุศักดิ์ นัวสา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกราช รางแรม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน สดกเขตตรัง ผบ.ทอ.๖, สุกอภิงนัย  
-อนุศักดิ์

(นายอภิชาติ อูปสิทธิ์)  
ผส.ทล. ๖

เอกราช รางแรม

04 เมษายน 2567